Buradan biliriz ki, Allah'ın kelamı özel bir dil ile sınırlı Kur'an'dan ibarettir denilemez, çünkü Allah, Kur'an'da, 'O evvelkilerin Zeburlarında vardır'¹² buyurmuştur; onlarda var olan şey onların dilleriyledir."¹³ Serahsî bu konuda kendi görüşünü açıkça belirtmemekle beraber, bu izah tarzından onun Ebu Hanife'nin görüşüne meyilli olduğu anlaşılmaktadır.

Fakat Serahsî'nin çağdaşı ve aynı bölgenin Hanefî usulcüsü el-Pezdevî'ye (ö. 482/1089) göre, Ebu Hanife'den gelen sahih görüşe göre Kur'an mana ve nazım ile birlikte bir Kitabın ismidir. Mana ve nazım birlikte rükündür, mana rükünü lazımdır/ayrılmaz, ancak nazım rükünü bazı durumlarda ruhsat olarak düşebilir, ikrah/zorlama durumunda imanda tasdik inkrarının ruhsat olarak